
 
Wielk.99.21.449 

UCHWAŁ A Nr 35/VI/99 
Rady Miejskiej w Rychwale  

z dnia 11 marca 1999 r. 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych gimnazjów i szkó ł podstawowych oraz granic ich obwodów. 

(Poznań , dnia 27 kwietnia 1999 r.) 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 zm. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759) oraz art. 7 
ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 
r. Nr 13, poz. 74 zw. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, p oz. 1126) Rada Miejska 
w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  w gminie Rychwał plan sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów: 
1. Gimnazjum Nr 1 w Rychwale - miejscowość  Rychwał - ulice: Agrestowa, Grabowska, Grodziecka, Józefów, 

Kaliska, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Malinowa, Milewo, Koniń ska, Morelowa, Nowa, Ogrodowa, Plac Wolności, 
Polna, Porzeczkowa, Przedszkolna, Słoneczna, Sokołów, Sportowa, Szkolna, Okólna, Piłkarska, Tuliszkowska, 
Ż urawin, Wiśniowa, Złotkowska, Handlowa, Kolarska, Tenisowa. 

oraz miejscowości: 
Biała Panień ska, Broniki, Czyżew, Dąbroszyn, Gliny, Grabowa, Grochowy, Franki, Jaroszewice Grodzieckie, 
Jaroszewice Rychwalskie, Kuchary Borowe, Kuchary Kościelne, Lubiny, Modlibogowice, Rozalin, Rybie, 
Wardężyn, Siąszyce III, Wola Rychwalska, Siąszyce wieś, Złotkowy, Święcia, Zosinki. 

§ 2. Ustala się  w gminie Rychwał plan sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów: 
1. Szkoła Podstawowa w Rychwale -miejscowości-Rychwał, Grabowa, Wola Rychwalska, Złotkowy. 
2. Szkoła Podstawowa w Białej Panień skiej- miejscowości Biała Panień ska, Gliny, Lubiny. 
3. Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie - miejscowości Dąbroszyn, Wardężyn. 
4. Szkoła Podstawowa w Grochowach - miejscowości - Siąszyce III, Rybie, Grochowy. 
5. Szkota Podstawowa w Siąszycach - miejscowości - Siąszyce III, Siąszyce wieś, Zosinki, Rybie, Zamę ty. 
6. Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych- miejscowości Czyżew, Święcia, Franki-Broniki, Kuchary 

Kościelne. 
7. Szkoła Podstawowa w Rozalinie -miejscowości - Modlibogowice, Rozalin. 
8. Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich - miejscowości - Jaroszewice Rychwalskie, Jaroszewice 

Grodzieckie, Kuchary Borowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy i Miasta w Rychwale. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Gminy i Miasta w Rychwale oraz rozplakatowanie w budynkach szkół gminnych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 1999 roku.  
 


